INFORME DE GASTOS
CHIHMUAHUA

GOBIERNQ DEL ESTADO

Juntos =~
Sipodemos Fecha : 07 de octubre 2024

Nombre de la Dependenci: Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

B Factura Fecha . Concepto Establecimiento Total
02/10/2024 Traslados UBER $ 164.05
02/10/2024 Traslados UBER $ 148.40
02/10/2024 Traslados UBER $ 41.52
02/10/2024 Traslados UBER $ 49.90
03/10/2024 Traslados UBER $ 109.43
03/10/2024 Traslados UBER $ 71.88

Cuenta presupuestal: . Llenar este campo con informacion de la pestana cuentas presupuestales . I

ES AERE(

Cuenta presupuestal:

1COS (HOS ,

Factura Fech Concepto - Tota
RM- 287 03/10/2024 Hospedaje OPERADORA DE HOTELES ITV $ 4,205.60
FPV8832 03/10/2024 Consumo COMERCIALIZADORA OCHO NUECES $ 504.00
5928441 04/10/2024 Consumo OPERADORA DE HOTELES ITV $ 341.00
55008554 04/10/2024 Consumo CADENA COMERCIAL OXXO $ 69.50
FAC0000000412 08/10/2024 Consumo MILANO CAFE BISTROT $ 465.00
DB364 07/10/2024 Consumo COLA VLANCA RESTAURANTE $ 683.00

Cuenta presupuestal: E : Lienar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Declara bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de fa e |
Comision que o perie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que  [Total Gastos s 6'853_2%«w
estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el Hc) Pasajes y Viaticos recibidos $ 8,308.47
incumplimiento de {a Comision como por la falsedad de los datos asentad; $ 1.455.19
143213

Autoriza Beneficiario(a)

P

Mtro. Miguel Samaniego Gamez
Director de Industria

riguez™

Jefe de Departamento

30 SEP 2024




OPERADORA DE HOTELES ITV
OHI170807815

H i ltOn Ingreso

= o A i ifi T:
GardenInn Serierdel Cortificacnide) 21

{?hihliﬂ ﬁuﬁ Fecha y Hora de Certificacion:
i 2024-10-08T723:26:12
RM- 287

Cédigo Postal: 31216 Régimen Fiscal: 601
Exportacion: 01

Datos del Cliente Informacion Adicional
Razén Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Huesped: ROMERO, KARLA//.
RFC: GEC981004RE5 Fecha Llegada: 01/10/2024 ©
Domicilio Fiscal:31350 Fecha Salida: 03/10/2024 -~
Régimen Fiscal:603 No. Habitacién: 713

Uso CFDI: G03

 Precio Unitario Descuento

_Clave  Cantidad  Descripcion  Unidad de Medida
90111800 1.00 Hospedaje ROM 3,500.00 0.00 3,500.00

SUBTOTAL 3,500.00

- DESCUENTO 0.00
RET. IVA 0.00

LV.A 560.00

L.S.H. 145.60

TOTAL FACTURA 4,205.60

SERVICIO 0.00

PAID OUT _ 0.00

GRAN TOTAL %/4,205.60

Total Comprobante: CUATRO MIL DOSCIENTOS CINCO CON 60/100 PESOS
Método Pago: PUE

Forma Pago: Tarjeta de crédito

Moneda: MXN

Tipo de Cambio:1

UUID:
D8A5271F-048E-4162-8993-68A41449B31B

SELLO CFD:

CO3ubPu8Khs C6Ae/XxWs 5ERIr4cFaKFs 1fYT4U6j1MH4MUQi6 VXCLmM462 GFWpBie F64 EfIG7 Ovd9r SEu/QdZbkUn8 CCcCwktP2ros K86La+3
LuChXMLFxeFdBqK9AqUQ50Uw6JO7tbg Y3 Jytil/vi FML96Zle FaN709Gi8 XNuJtazynNLVKMICqw89pzUh/ggNAOS76H4qtzn V73910 Tbx1mhliz
hBz3jsk13SxgjfxXs 9gWGe 146 WCHOCKxkj X1 NyNg EywKqFISDpmIVSppxBtvxvkRnavzQ51caZ7DQ9vue Yaz000 T/Natb CInve GNKwGGxJJcRVh
0ehUAOHBh+IA==

SELLO SAT:

p1LgMnal OQXvOSEBH7 CWOH6EAHJKX07m8ZDIRs HEkpD1a11K9fzFb3ws yfSBk98hvP] Pw2mHQP5z7hkJpoAl /FEE7THWBzxdNyP4FsludUY

U1QWRI+NAoKONn3By8Qs Q4ue Emsixd4vzqWbBbZNEGHKIRKrnjVkGHudYTLs RRsg69nKcr7 ABFZWnUBO+D3p+BbB/9prLBNOMIgUyw+43

4LabwjAUz/ae01tvmyQ15K/ElzyoOKFk7uBZ+s MT6BZti RM+68/R0V0 TedaJ/zd OBxd ORMBcaxp 7fj OgAuyPwpirVG7 pRBkdSnGBDGVNVNiSOCR
. 2/IwBR1rgN3VJ/pU9qGeAA==

CADENA ORIGINAL:
|I4.0]RM|2872024-10-08T23:20:35|04|0000 100000051284 1145[3500.00|MXN| 1]4205.60]1]01|PUE|31216|OHI170807815|OPERADORA D
E HOTELES ITV|601|GEC981004RE5|GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA|31350|603|G03|901118@?@0Mﬁpsﬁed§’ml§5’@]35@ o §
.00]02|3500.00]002|Tasa|0.160000|560.00|3500.00|002| Tasa|0.160000{560.00|560.00[1.0]0.00|145.60| ISH|A=16 [445 86| bt s’ thoms | %l

LA REPRODUCCION APOCRIFA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES.
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI j 0 SEE) ZHZL
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globalpayments

VENTA

HILTOR GARDEN INW CHIH

PERIF DE LA JUVENTUD HO 5915
CHIHUAHUA CHIH

7967136
CAJA 6

<< COPIA CLIENTE >>

NUHERO DE TARJETA

dodokokokokkokokokk ok §G29
DEBITO/BANCOHER/YISA -----
APROBADA
AUT:243498  OPER: 082859
LOTE:866178 REF :0088860604867
AID -48880888831618 BBYA VISA
ARQGC **xrrrixirstQ3G( p
TC  =xx4ssiakri4ASE4 /
IMPORTE $4,205.60
FECHA 810CT24 Tnne 22:16:33
PE
K.




CADENA COMERCIAL OXXO
R.F.C. CCO8605231N4

Régimen Fiscal:

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

le4b7627-8dae-4ad7-8f54-d14ba677b36e

Numero del serie CSD del SAT: 00001000000505750848

Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000506772672

Lugar de Expedicién
CP: 32800

Factura: 416600241004165508554

Serie: 10CHI
Tipo de Comprobante: - Ingreso

Exportacién: 01 - No Aplica

Fecha de emisién: 2024-10-04T09:55:08

Fecha de certificacion: 2024-10-04T10:55:09

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccion: VENUSTIANO CARRANZA C.P : 31350
Delegacidon/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: OBRERA
RFC: GEC981004RE5S Estado: CHIHUAHUA
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos / Uso CFDI: GO3 - Gastos en general 7
Cantidad  Cilaveid @ i _Aricule . Precio Unitario. Impuesto Importe Objetoimp
1.00 EA 50192100 DORITOS NACHO 82GR 27.78]02
1.00 EA 50202301 AGUA PURIFICADA CIEL 1 LT BOTE
1.00 EA 50202306 COCA COLA SA 355 ML LATA 02
PUE - Pago en una sola exhibicién SUBTOTAL 64.24
Forma de Pago TASA VA G % 0.00]
28 - Tarjeta de débito TASA IEPS 8 % 2.22
\TASA VA 16 % 3.04
TOTAL _~"69.50

Sello digital del SAT

IqWsBy0OTU +i0zFQ9pPDg8+0pvUM/0a001EtR1j40zTaTPbICEQQBNfa9CB3M900QGy0PCc 7 TjjiGruDW/+0Bb9aG 1P5ixujYs597
COzn2P83X/r4SGe47KwaZTYthqOprweVNkB+nserN2D10xtXCYTJDOvn42XwNGs+hyMdego+KphWbSOlZMj17GanEszK
xXLyJrtjZ104R7msntU3vrYDZNpfEeCn1KQOCDaxfsZ HkH9zhgpjr9T6IEMR/SMmijlKz1LZ U6NumX20xvLgpR618i8mI8wP|BKOAV
BuidEG2hB2AEHq71NVpBjyNIWNHJKH8qglyHNRGZ TSg==

Sello digital del SAT

MgVJQImYpFAYelixOlufYrobCQycBway3dxVd6fPFHWGWWsNYLhEFYZ IT7AXNS YKDAAWAS2Z FrpbXfm Pdvh46zmrnMXXf5DlaMv
995ShQ3yrBY2EK06jxCNoxjGQgfiwp7Q7GI50Qhj/HWRf+ +A21aG6k92tpeMaavb6prwuht+/2XaD4hutAS6b8QdADXLLIrCweAki8
fgcXDVPLFANFdEabKEaQfggm5mrWFXTAGENUXzQUCos1B1kADfUpx+na6tSXTEKGcLCOhuZ zg5r3DaRhMFRR/N4RR6CWgmQ
K8Mvj5WgmABvO1leYdyM/mnUPV7FPLI21E4c5nSodHI7FryQ==

Cadena Original

||1.1|1e4b7627-8dae-4ad7-8f54-d14ba677b36e|2024-10-

04T10:55:09]AUR100128NN3|IgWsBy0OTU +i0zFQ9pPDg8+0pvUM/0a001EtR1j40z TaTPhICEQQBNfa9CB3MI00QGYOPC 7Tjj
GruDW/+0Bb9aG1P5ixujYs597C0zn2P83X/r4S Ge47KwifZ TYtgOqOpQbweVNKB+nszrIN2D 10xtXCYTDOVNA2XWNGs +hyMsdY
go+KphWb5012Mj17GnCfEzkJKxLy]rtJZI04R7msntU3vrYDZ N pfEeCn1KQOCDaxfsZ HkH9zhgpjra TEIEMR/SMmjlKz1LZU6Num
X20xvLgpR618i8mIBwWPJBKOAVBUIdEG2hB2AEHQ7 INVpBjyNIWNHJKH8aglyHNnRGZ TS g==]00001000000505750848||

*Este documento es una representacién impresa de un CFDL.

1/1
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COMERCIALIZADORA OUHU murueo

CARR. CHIHUAHUA - CD JU'REZ KM 55
CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MpXICO CP: 31630
Te1.6141531925

sk% VOUCHER DE VENTA #%¥
Banco operador: Banorte
Afiliaci<n: 8923209

03/0ct./2024 15:02 Folio:PvB4670
Caja: CAJA 1 P HARTIN

Tarjeta: sxkekiecekk6029

Tipo: DBhito/Bancomer/Visa

Vencimiento: 01/28

Autorizacisn: 290428 { APROBADA)

N-mero de control: 96660

Modo de entrada: CHIP

AID: A0000000031010

AName: BBVA VISA

TVR: 0080008000

TS1: EBOO

TerminalIl: 275411761

Referencia: 820948775816
IMPORTE  $516.00

AUTORTZADO CON FIRM

B R
B g«‘*




OPERADORA DE HOTELES ITV

OHI170807815

=
R r L
EdHilton
" . o F g Serie del Certificaco del SAT:
{y&rdﬁ‘ﬁ lﬂ ﬁ 00001000000705928441
thhu;ﬁ}u& Fecha y Hora de Certificacion:
2024-10-04T11:37:02
oT - 111
Cadigo Postal: 31216 Régimen Fiscal: 601
Exportacion: 01

Datos del Cliente Informacién Adicional
Razén Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC: GEC981004RE5 .~~~

Domicilio Fiscal: 31350

Régimen Fiscal:603 _~

Uso CFDI: GO3

Cantidad . ‘ ‘Unidz‘a'dd'e Medida _ Precio Unitario Descuento - Total

90101501 1.00 Alimentos E48 267.24 0.00 267.24

. Descripcion

SUBTOTAL 267.24
DESCUENTO 0.00
RET. IVA 0.00

LV.A. 42.76

I.S.H. 0.00

TOTAL FACTURA 310.00
SERVICIO 31.00

PAID OUT - 0.00

GRAN TOTAL _341.00

Total Comprobante: TRESCIENTOS CUARENTA Y UNO CON 00/100 PESOS
Método Pago: PUE ‘
Forma Pago: Tarjeta de crédito
Moneda: MXN

Tipo de Cambio:1

UUID:
AC70093F-A7F1-4F04-9A04-4E2E9DDF9CCB

SELLO CFD: "
PAd72s3c4TMor601bTngnn/Y35MFcFDb89PUKqreKVDr2xVI8HmIU8JIDyCnAeei QLXIHIA+GMY6XZMU7's XBRQus p’;SQ/Qp@@S@L}S)pnmLBue/'
jPzHMs d9m95clK4c+GwfUDPrzr+mUmxBelwvR2dVWidDhwJQ2RMeNFj7DrtVAvxn QJNuvs IXPMo8q6 1 CAgaf2s dpwESOp s EXFA YFiSvBbutds-2Li
4hVIKjlIV+dhgJAOGBYDXHSWDzVHpBaFIjm/hNWPRgRSA2JXe ZqUwWN YB8dWOgECJcbdnQQuBuUNFF/pV2IPmikRb5kSWulnZkkf30G0a7UvH

Q/XFEMWVHVKh7 GBw==

SELLO SAT:
Un6iOtP0Cz|j9+OWbfBZR807 TVeq3Q60S7 1SoqOPpAwdthVXdL5bR8XbCD8uQxXtQNZPDWTEfX/kDXs uQ6 Cod7+lip9AUkrOJh6iFOf1 kqoPtd
E7u9jQzghIB8d5GMIdvrggjzAuxgyFPFtFDR5NuJ3Rgs e7PgOuhrud Of/ IXMHSzs KmNMQtR Xi 8 Fs FV2/Dp 1zKi BHr3Pum8n6JCKs MMEQLPBgZ
YHH27EA4WPwkXSs ogcL DFB4hjAXI8JInJ/9Ci/DA5Ve+gdKDTLXASXTELZLD+n KFifu4t0SigPYVOOf56 NA/bJPaxkB2YNq+S6BF5BEgWgemD
+uOnOWAPTTA== E

-

CADENA ORIGINAL:
|14.0]0T|111]2024-10-04T11:31:59|04/00001000000512841145|267.24|MXN|1|310.00]1]01|PUE|31216|OHI170807815|OPERADORA DE H
OTELES ITV|601|GEC981004RE5|GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA|31350]603|G03|90101501|1|E48|Alimentos|267.24|267.24|
02|267.24|002| Tasa|0.160000]42.76]267.24|002| Tasa|0.160000|42.76|42.76||

LA REPRODUCCION APOCRIFA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES.
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI




Hilton Garden Inn
Garden G
Operadnra T Hoteles
IT A De Cv
OH1170807815
Av. Periferico De La Juventud
5915 Esq. Haciendas Del Valle
Chihuahua, Chihuahua, Mexico
C.P. 31216
Tel: 6143112500

10/2/2024 7:51

Check: 1191297 Acct: 35

Captain: edwin Guests: 0
BEO #: MP:Coffee Break
Banquats XX% B
///,1 BUFFET 310.00
%ubtota] i 310 u
Total 31600
Cuarto: -
e
Sic ture

Precios En Pesos Me icunos
Can TVA Inciuido

Est imado L11cnte usted contara
con B dias despues de su salida
para ¢0]1L]td sy factura,

Dear Guest, yuu have 8 day.
after departure to request an
invoice,

Regimen Genera® De Ley
Personas Morales

NTA
HILTON GAR052N¥ﬁg LI
RIF DE LA U
& CHIHUA sm

<< & DEL CLIENTE >>
f!' DE*‘****“ ***6029
DcBITO/VISA----- /BANCOMER
APROBADA
AUT:750132 OPER:001012
LOTE: 000282 REF:000000002428
AID  A0000000031010
ARQE #H#wkkwaeks]E35
TC **tii*itt***uga‘

TOTAL: $ 341.00

52:36
Fecha: 020CT24 Hora: 07:
ME OBLIGO EN LOS TERMINOS DADOS
AL REVERSO DE ESTE PAGARE
APEX 1.1
DXﬂQO

30 SEP 2024




MILANO CAFFEBISTROT No. Comprobante: FACD000000412

arye MARCO ANTONIO ORDONEZ HERNANDEZ OOHM650916 MM 1 : Lugar de expedicién: 31217

;;/Zf/f%yﬁ(; Calle AV. DE LA JUVENTUD, No. 5915, No. int LOCAL PB-15, Chihuahua,
£ 'y

Chihuahua, Chihuahua, MEX.México, CP 31217 Fecha comprobagte: 2024-10-08T12:14:32
Régimen fiscal: 612. Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Tipo comprobante: 1. Ingreso
Profesionales
RFC: GEC981004RE5  ~ Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA _—
Domicilio: Calle VENUSTIANO CARRANZA, No. 601 entre ALDAMA y ESCORZA, Col. Obrera, Chihuahua, Teléfono:
Chihuahua, Chihuahua, México, CP 31350
Uso de CFDI: G03.Gastos en general -~ Reg. Fiscal: 603.Personas Morales con Fines no Lucrativos /
Forma de pago: 28.Tarjeta de débito. Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicion.
Moneda: MXN
Cantidad Unidad Clave Descripcion Precio Unitario importe
: 1.00 SERVICIO 90101501 CONSUMO DE ALIMENTOS : 400.86 400.86
] Unidad medida SAT: E48. Unidad de servicio Clave SAT: 90101501. Restaurantes Descuento: 0.00 :
i
Este documento es una representacién impresa de un CFDI [m] st Rop?[W] Subtotal: 400.86
Fecha de certificacién del CFDI: 2024-10-08T12:15:32 sy R o Descuento: 0.00
Folio fiscal: 337CB996-4F76-4D39-8BA9-E973752C31E2 2 i < IVA(16.00)% 64.14
Numero de serie del certificado de sello 00001000000700732779 &
digital: 5 Totat: ,/465.00
Ndmero de serie del certificado de sello 00001000000702693654 . 3 1
digital del SAT: E T

CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO Pesos 00/100 ‘MXN

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT: .

|11.1|337CB996- 4F76-4D39- 8BA9- E973752C31E2|2024- 10-08T12:15:32| TSP080724 QWG| AXe7ImEGISC708vI DsJ Syoj63zHfIt 9QA/ a0wSeUOKBEO

LOAdPHgtSursBtOfzXw1DY5h2llorR/ qYMBzw8+NUGbiCl7aRivRFO4SHQAPr xhgO TARmM Ui 1w7 DAwyNK/pSfNM YJ 3Y 199CpUmcwt S2BImiuCWj 1fOFPbMACAZ33DuEL PFLveEQt P3+iIEWBSX0j TMw3yvVXSASWews/ X
RUA4wY5Dw/ NoCy9/ uf+vubyRHMIJFNXUINIQUEZ+z3QD4J QL2x W/ in/jAQPsdt 8| MtoZi2mlIhwuUk SFCxR8DLAKDI3I/ vt5n/ HLybpUgf+LUx/ Xi+4NOk EzU5wF8z3k6g==|00001000000702693654||

Sello digital del Emisor:

AXe7ImEGISC708vIDsJ Syoj63zHfIt9QA/ a0wSeUOk BEOLOAdPHgt SursBt0fzXw1DY5h2llorR/ GYMBzw8+NUGbICl 7aRivRfO4SHQAPr/xhgOTARm Ui 1w7DAwyNK/ p9fNMYJ3Y199CpUmcwt S2BSmiuCWj 1fOFPbMACAZ3
3DuEL PFLveEQt p3+il EWBSX0j TMw3yvVXSASWews/ XRUA4WY 5 Dw/ NoCy 9/ uf+vubyRHMIj FNXUINIQUEZ+23QD4J QL2XW/ i n/jAQPsdt8IMtoZi2mIlhwuUk SFCxR8DLAKDI3I/ vt5n/ HLybpUgf+LUx/ Xi+4NOk EzZUSwWF82z3k
6g==

Sello digital del SAT:

J/2f9eOAMDFbQaubayl2LtLqEd50mvABQ26/ 3dKUH50TrOsMJ EJt6Qb8IxyhznSKGGkzhWXr1bindxWJ ZZqRJ T7 Tbl D4WLa0+ouFlpvvegHxarn/ nOxPhu/ xrzsCF7ab7 VBNGdaviJ 131 KR5pQY3qVg8hWCEk 1RrLqjgl/ b+naf EwY
aKVFaS0n1XBWaZPRgjLdOsJgsc27/ CEmBF47 0Kluxa6z98koDtczBvsMOKD/ k9wKG4bmoAapt AukuBWEZL T3aNs XB622aAa5Hsd8n TSg86 QW7 d0xQ9BFb9z5PZZNDbwHNNhJ YF/USf8I e0jGT9YCUVAKzZTgMdTnEABA
mkv7w==

Emnitido por

aspel ADM



HH)MHM,MUMWH
MECTOR 1BF Sal A NUM. LXT. 370
BOUHEL MISTON DU YALLL CHIHUA
HUA CHITUAHUS MEXLCO (P 31115

MESE: 6 FULTU MO 16987
MESERO: 1 pLps
U2210/20724 U3:23:04 1y
PERSONAS: 1

URDEN J0, 5

CANT . DESCI P TON IMPORTE
! ARG $205.00
| PEPERUNL S17%.00
[ REFRESED 00

! [ HIrY ///// $a 00
S i - 54bY .00
Vs $11.00;
[0TL: $465. ¢

CUATROCTEN G fey CTAYCINCO
PESOS 007100 1+,

GRAGLAS Pik o - CRERC
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Pagina 1

Emisor:

RFC: CBR211029U44 : Comprobante Fiscal Digital por Internet

COLA BLANCA RESTAURANTE / FACTURA

Regimen Fiscal: 601-General de Ley Folio Fiscal ’

Personas Morales 7CB2186A-24E4-D94E-BABF-E2B49ETDB364 |
Serie Certificado del SAT
00001000000702501858

Receptor: Fecha y Hora de Certificacion

RFC: GEC981004RE5 ~ 2024.10.07 10:15:29

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Tipo CFDI: I-Ingreso

Codigo Postal: 31350 Regimen Fiscal: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI: G03-Gastos en general

.

1

Forma de Pago:

16621101

Metodo de Pago: PUE-Pago en una sola Condiciones de Pago: Contado
exhibicién

o
c

2024-10-07 !
28-Tarjeta de débito

i

T

1 pieza 90101501 Consumo 588.7931 588.79

sat: E48
Impuesto_trasladado 002-IVA Base=588.7931 Tasa 0.160000 $ 94.20
) Subtotal: $ 588.79
OO.Z-I\,/A TipoFactor=Tasa TasaOCuota=0.160000 94.210000 Impuesto Trasladados: $ 94.21
Seiscientos ochenta y tres MXN 00/100 Total: $ 683.00 /

Observaciones
Folios: 129248,

Sello Digital del Emisor:

FOH7tZ0m5bdBairbQELOF34iGt7 YWSiknZnvsxjuz10GkB/UUXdnqOrfufMjxGN4PJHNJAWEBNThngAlUwSpHQCAkWEWgriTO2BOoBdaNbIWYaPa
RzMw1DBeS5HtadEyUilRUGRWIK4/hLGIECV+NSKINMEOsY5XjQBPKShEWON2+uHjWUa+0TZvnPynH3e 36y6Z3ud4cjxV+4HbSbNoJXIpuFGOOPQu
K3ny13vW4YSPUrVPpadsE2dvKsrrpTMK6zrFY8k7XMz1DIH7BORGEOH2VIE 1pqBouS+OGfEwsmzqtJMoDutvEmQo98V+uzpbwvyKDNm11wXaDu
IxpRqQ==

Sello Digital del SAT:

gNOOVKyYNNEhvC2CEjDJIM76CxhXKRq3fLo/xubyiBycXKbopYBLOOSECusvTiSIXmZ5QMrsKrVEFU2dclfjSIIWhq8liCHvTgsKs9JIPHQVINSI/EZ
KRpg9pFDEucHOFohY+uGY2Pgj6ljSSm4JGN/THBIyazBR8spJ09GCCPOQ+TLT16yMrdALp6dneFO0BxGQtqn 1fcdwpodyaZO38ZNzMiX93v1Trég
qgcoXc+72HWcZ6Ww9awgBHIsBe3PuosbuzWbXI/Eq9qG8hpGugGOkMyQ9kD2mjkgSzQUHmItJGppRbY5wxUQomitv7S4A00JOnwoSUN+SKK+f040
SpiRw==

Cadena Complemento de Certificacion del SAT:

|[1.1]7CB2186A-24E4-DI4E-BABF-E2B49E7DB364|2024-10-07T10:15:29|SCD110105654|F OH7tZ0m5bdBairbQEL OF 34iGt7YWSiknZnvsxj
uz10GkB/UUXdnqOrfufMjxGN4PJHNJAWEBNfhngAIUwSpHQCAkWEWgriTO2BOoBdaNbIWYaPaRzMw1DBeS5HtadEyUiIRUGRWIK4/hLGIEcV+NSKt
nMEOsY5XjQBPKShEwON2+uHjWUa+0TZvnPynH3e36y6Z3ud4cjxV+4HbSbNaJXIpuF GOOPQuK3ny13vW4YSPUrVPpadsE2dvKsirp TMK6zrF Y8K7X
Mz1DIH7BORGEOH2vSE 1pgBouS+OGEwsmzqtJMoDutvEmOo098V +uzpbwvyKDNrn 11wXaDu/xpRqQ==|00001000000702501858|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



Shin Toshin
Paseo entral
Luis Donaldo Cologio 5915 int 107
RF, C SUR 160811 L9

Cajero: :har]y / Drawer 1
mesero: Luis Loz Per: 2
Cant Desmpé}aﬁw ""“'"”"”“fﬁpé"ﬁ{é
1 ALTTAS HIYOKD 89165, 66“““““5765”66

1 KATANA @$390.00 $3qo.oo

1 LIMONADA MINERAL @$5(; .0 $50.0

1 Agua Mineral Topo 1l.,u L,MB 00 $58 00

Ser.icio de comedor ,-j]i t1culog)
subtotal:  $588. 79

iva: $94.,2

il 5 |

Seiscientos ochenta y tres pesos 00/100 M.N.

Si

W TErJeIa: aadianisx
DEBITO/BBVA/visa

APRCBARA
CONSUMD
PRUPIHA

TOTAL

Ref.:
ARGC :

~C-L--E-N-T-E-

468300 ki

$683.00 MXN

Oper.: 674417120




Uber

2 de octubre de 2024

Gracias por elegir Uber, Karla

Esperamos que hayas disfrutado tu vigje de esta mafana.

Total $164.05

$150.08
Subtotal $150.08
Contribucion gubernamental; 1.5% $2.22
Cuota de soficitud $9.66
Tiempo de espera $2.09

*IVA incluido
Pagos

Visa *+++2056
Q2024 8:24 a. m.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

W.os

Viajaste con JORGE ANTONIO

Comfort  ©.05 kildometios | 16
min

8:07 a. m. | Perif De la Juventud, Haclendas, 31216 Chihuahua, CH

8:23 a. m. | Av Tecnoldgico vy Escudero, 31200 Chihuahua, Chihuahua

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. 8i tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




Uber 2 de octubre de 2024

Gracias por elegir Uber, Karla

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta tarde.

Total $148.40 )~

Taritac $137.21
Subtotal $137.21
Contribucién gubernamental; 1.5% $2.04
Cunta de solicitud $9.15
*IVA incluido

Pagos

98 Visa ++--2056 $148.40

02/10/24 2:45 5" .,

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Juan Ramon
Comfort 821 kilomelros | 14
friint
2:30 p. m. | Av Tecnolégico v Escudero, 31200 Chihuahua, Chihuahua

2:44 p. m. | Perif De la Juventud, Haciendas, 31216 Chihuahua, CH

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




Uber 2 de octubre de 2024

Gracias por elegir Uber, Karla

Esperamos que hayas disfrutado tu vigje de esta noche.

Total $41.52
Tarifa delv $2557
Subtotal $25.57
Cuota de solicitud $2.43
Contribucion gubemamental: 1.5% 50.52
Uber Priority $13.00
*IVA incluido

Pagos

Visa ¢++2056 ) $41 52

O?i’éW.‘O@ p.om.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Juan Carlos

Uber Priority  1.37 kildmetros | 4
min

I 6:01 p. m. | Avenida de la Juventud 5815, 31216 Chihuahua, Chihuahua

6:06 p. m. | Perif De fa Juventud 3400, Frace Puerta de Hierrg, 31123 Chihuahua, CH

atarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

3 0 SEP 2024




Uber 2 de octubre de 2024

Gracias por elegir Uber, Karla

Esperamos gue hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $49.90
Tarifa debvigie $46.09
Subtotal $46.09
Monto para compensacion de la huella de carhbono $0.58
Contribucion gubernamental: 1.5% $0.69
Cuota de solicitud $2.54

*IVA incluido
Pagos

Visa +¢+2056 $49.90
02/10/24 7:34p. m.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Ramiro Alberto

Uber Planet  1.56 kildmetros | 4
N

I 7:29 p. m. | Perif De {a Juventud 3400, Frace Puerta de Hierro, 31123 Chihuahua, CH

7:34 p. m. | Perif De fa Juventud, Haciendas, 31216 Chihuahua, CH

La tarifa no inchiye los cargos gue puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




Uber 3 de octubre de 2024

Gracias por elegir Uber, Karla

Esperamos gue hayas disfrutadao tu visje de esta manana.

Total $109.43
Tarita delviaje $97.21
Subtotal $97.21
Contribucion gubernamental: 1.5% $1.63
Monto para compensacitén de la huella de carbono $3.29
Cuota de soficitud : $7.30
*IVA incluido

Pagos

Visa +¢++2056 /$109.43

03710124 9:22 a. V

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con GUSTAVO
Uber Planet  8.88 kildmetros | 13
mrin

I 9:08 a. m. | Avenida de la Juventud 5815, 31216 Chihuahua, Chihuahua

9:22 a. m. | Av Tecnolbgico y Escudero, 31200 Chihuahua, Chihuahua

La tarifa no incluye los carges que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




Uber 3 de actubre de 2024

Gracias por elegir Uber, Karla

Esperamos que havas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total /$71 .88

Tarifa delvige 364.81
Subtotal . $64.81
Contribucion gubernamental, 1.5% $1.17
Cuota de solicitud ' $5.80
*IVA incluido

Pagos

Visa ¢+++2056 $71.88

03710724 6ROV

Visita la pagina de viajes para conocer mds y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Jesus Angel

Comfort  3.63 kildmetros | 8
min

I 6:41 p. m. | Abraham Lincoln v Rio Nilo, 32310 Jugrez, Chihuahua

6:50 p. m. | Del Campanario 830, Los Nogales, 32350 Juarez, Chih., Mexico

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




Chihuahu

BRI DEL B5T A

FOLIO DEVOLUCION 2024 - 258

R. A. 948437
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1048025

NOMBRE KARLA JANETTE ROMERO RODRIG

RFC RORK750124LW5

DEPARTAMENTO 10431023 - SECRETARIA DE INNOV.,
DESARROLLO ECONOMICO -
DEPARTAMENTO DE EVOLUCION
INDUSTRIAL

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2024 - 568

IMPORTE DEL VIATICO 8,308.47

IMPORTE COMPROBADO 6,853.47

IMPORTE DEVOLUCION 1,455.00

4
v/
///

EMPLEADO “KARLA JANETTE ROMERO RODRIGUEZ

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP0OO5
FORMATO DE DEVOLUCION

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
DV - PROD Y AFPRO DEVOLUCION VIATICO
VIATICOS

RECAUDACION f OFICINA CAJA OPERACION
JUAREZ JUAREZ-CENTRAL - JUMATA3E 2024 5527446
PUEBLITO
FECHA " HORA
21-11-2024 12:51

REFERENCIA: 90484375
DEPENDENCIA: SECRETARIA UE INOVAC ON Y DESARROLLO
LCONOMICQ

DATOS DEL CONTRIBUYENTE
CONTRIBUYENTE: RURKTO7HH240WE KARLA JANETTE ROMERO

RODRIGUEZ

DESCRIPCION DE PAGO
CANT.

REINTEGRO DE VIATICOS 1 $1.455.00
TOTAL $1.455.00
UN MIL CUATROCIEN TOLS CINCUENTA Y CINCO PESOS (00/100) M.N

TR

2024-5527446

NG EXPONER RECIBO AL SALOR, NEENMICAR O GUARDAR EN
PLASTICO PARA CUALOUER COMENTARIO, QUEJA O
SUGERENCIA CONTACTANOS:
HBUZON.CONTRIBUY ENTE@CHIHUAHUA GOB.MX
TU OPINION ES IMPORTANTE

PAGINA 1 DE 1



Angelica Renteria

De: karla.romero <karla.romero@chihuahua.com.mx>
Enviado el: miércoles, 22 de enero de 2025 11:32 a. m.

Para: ‘Angelica Renteria’

Asunto: RE: VIATICO 568

Marca de seguimiento: Seguimiento

Estado de marca: Marcado

Hola Angélica buenos dias
Una disculpa, no habia visto tu correo, hasta hoy que me puse a buscar un tema de archivo me fije en el tuyo, te cuento

1. Acudia una expo con Miguel Samaniego, que por cuestiones personales se tuvo que regresar el mismo dia, solo
durd alld 2 horas, al dia siguiente fue Jesus por mi en el auto sin vigticos ni nada, por eso usé uber y me explicé
Marcela que ahi los acomodara.

2. Siempre compramos varias cosas para comer en el camino, esta vez yo las granolas y comparti con Jesus por
que fue conmigo los chicharrones, teniamos que regresar antes de las 7 pm y regresamos de jalén

3. Ya habiamos llamado Marcela y yo por ese detalle al restaurante, y no pueden poner 1 persona, por eso la
mandamos asi, pero si te fijas es una entrada, un rollo y mis dos bebidas, siempre tomo limonada o té y al final
agua mineral, no hay maneara que coman 2 con eso. (En la otra factura de comida es igual mis consumos de 2
bebidas)

Yo entiendo la posicién de las revisiones, pero se supone que el vidtico es para comer lo que necesitemos
durante el viaje, va estar canijo atinarle que les parece bien Yy que no, nada excede de 1 sola persona, pues me
quedé sola como te comento. :

Me avisas que procede por favor, gracias

 Karla Romero R.
Jefa de Departarento de Indusing

Secretsria g Inpoeasion v Besarmollo Econdmive
% Teldfono: (5551 £2% 3300 Ext. 54505

cﬂaHu AHU A Correo: Rarta romesogichinuahun com mx
L OEETAD &

54

BEIERNG BT, £AT4D Uridad Adouinistraties de Gobierno o8l Estado de Chihushua
Abrahar Lingoin #1380 Frace Cdrdove Aménicas © B 3231
Ciudad fudray Chihuabue

De: Angelica Renteria <angelica.renteria@chihuahua.com.mx>
Enviado el: martes, 14 de enero de 2025 10:22 a. m.
Para: 'karla.romero' <karla.romero@chihuahua.com.mx>
Asunto: VIATICO 568




%9. 50\933

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXV1

PROYECTO:
V1-2024-104-568

RP004

BUENO POR: 8,308.47 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2024
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 8,308.47 PESOS

POR CONCEPTO DE: PARTICIPACION EN LA EXPO WIRETECH EN LA CIUDAD DE CHIHUAHUA DEL 1 AL 3 DE OCTUBRE DONDE ESTAREMOS

PRESENTANDO INFORMACION Y APOYOS DE LA DIRECCION DE INDUSTRIA

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10431023-DEPARTAMENTO DE EVOLUCION INDUSTRIAL

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.-DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO

VIATICO SOLICITADO POR:MACIAS SALAS, JESUS ALEJANDRO

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:KARLA JANETTE ROMERO RODRIGUEZ PERIODO:01-OCT-24-03-OCT-24
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:JEFE DE DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO NO. EMPLEADO:1048025

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:3

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431023-342-1S039B1 -C0202-E204T4-36-1110199-00000000 141.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431021-342-1S039B1-C0101 -E204T4-36-1110199-00000000 459.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431023-342-15039B1 -C0202-E204T4-36-1110199-00000000 475.00
101-56137101001-37501-101-999999-000-000-10431021-342-15039B1-C0101 -E204T74-36-1110199-00000000 7,233.47

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER: [ RENDIMIENTO:1 [ PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE: [ OTROS GASTOS: | _CASETAS:

JUSTIFICACION:TRANSPORTE DE UBER PARA MOVERME A LOS TOTAL PASAJE:600
EVENTOS Y REUNIONES GENERADOS DURANTE LA EXPO

DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA CHIHUAHU | 01-OCT-24 | 03-0CT-24 1 2 NO 977.13 3,365.67 977.13 6,731.34 7,708.47
A-
CHIHUAHU
A
TOTAL VIATICO:7,708.47
TOTAL:8,308.47
ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, B&R LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5

DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMER
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD A PLICABLE; MISMOS QUE FORMA
RESGUARDO DE LA UNIDAD P;DMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Q

AUTORIZO
SAMANIEGO GAMEZ, HECTOR MIGUEL
DIRECTOR DE INDUSTRIA

KARLA JANETTE ROMERO RODRIGUEZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCU
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY [
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PR
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

'

"2025, Afio del Bicenjenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua"

ALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
RAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A Mi NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO EL

—/LU-  pAGADO EN

S 27 FRACCION Iil, 28 #RACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO BN O%m1' 57, 152,
DEJMPUESTO SOBRE/LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADEGUAR QS P IMIENTOS
E OPFRACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO

VIATICOS No. D60




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10431023 - DEPARTAMENTO DE EVOLUCION INDUSTRIAL

VI-2024-104-568

OFICIO DE COMISION

KARLA JANETTE ROMERO RODRIGUEZ
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

10431023 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se

detalla:

Actividad: PARTICIPACION EN LA EXPO WIRETECH EN LA CIUDAD DE CHIHUAHUA DEL 1 AL 3 DE OCTUBRE
DONDE ESTAREMOS PRESENTANDO INFORMACION Y APOYOS DE LA DIRECCION DE INDUSTRIA

Datos del vehiculo:
NUm. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo:

Placas:

Lugar:

Periodo:

CHIHUAHUA-CHIHUAHUA CHIHUAHUA

01-0OCT-24 - 03-0OCT-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO

EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
SAMANIEGO GAMEZ, HECTOR MIGUEL
DIRECTOR DE INDUSTRIA




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10431023 - DEPARTAMENTO DE
EVOLUCION INDUSTRIAL
OFICIO DE COMISION: V1-2024-104-568

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR KARLA JANETTE ROMERQ
RODRIGUEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
01-0CT-24 03-OCT-24 CHIHUAHUA-CHIHUAHUA,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

7 AZ

AUTORIZO
SAMANIEGO GAMEZ, HECTOR MIGUEL
DIRECTOR DE INDUSTRIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-568

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10431023

NOMBRE DEL COMISIONADO: KARLA JANETTE ROMERO RODRIGUEZ NO. EMPLEADO:
1048025

ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

*A.‘S!S"’l/ ol e vety Sxpo Aivede b . JOnSe Fe erdencid” On N2 nef o 1TSS S KY)

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ) ,
Je ertemdio @ leis CNPTIG) Proveedarsy el eidads e € h hoes be CTIeceendles

Servicits oy oo SJOE Conae COA P fom fe Conpeild I3 e  ofe NIy éps ’ ere .
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) i 5

Adenciv o ermpreic Yy climendtor [p bGie b hnto: K Proveedsp,

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se 566‘;0’/’(*"" FPReJandks ExXpos gee Gpoye—, cn le, Procedseris /CJ e f

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431021-342-1S039B1-C01 01-E204T4-36-1110199-00000000 7,233.47
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431023-342-1 S039B1-C0202-E204T4-36-1110199-00000000 141.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431023-342-1S0398 1 -C0202-E204T4-36-1110199-00000000 475.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431021-342-1S039B81-CO1 01-E204T4-36-1110199-00000000 459.00

TOTAL 8,308.47

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.
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SAMANIEGO GAMEZ, HECTOR KARLA JANETTE ROMERO
MIGUEL RODRIGUEZ
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